ارزش‌های اسلامی میراث مشترک گرانبهای دیگری میان
ایــران و پاکستان است که در قالب‌هایی چون تبادلات
فرهنگی در حوزه دینی، علاقه‌مندی خاص پاکستانی‌ها
به انقلاب اسلامی و شخص امام خمینی)ره( بروز پیدا

کرده است.

پیشینه همکاری‌های فرهنگی دو کشور■
همکاری‌های فرهنگی دو ملت از همان ابتدای تأسیس
ــدازی انجمن روابـــط فرهنگی ایــران ــ پاکستان و با راه‌ان
و پاکستان در ســال 1327 شمسی )1948 مــیــادی(
آغــاز شــده اســت. پــس از آن هــم اقــدامــاتــی در راستای
تقویت روابط فرهنگی دو کشور انجام گرفته که از جمله
مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به توافق فرهنگی 1344 شمسی،
پایه‌گذاری مرکز تحقیقات فارسی ایــران و پاکستان با
کتابخانه‌ای دارای 27هــزار نسخه کتاب خطی، توافق
فرهنگی دو کشور در